сайт: www.honeywell.nt-rt.ru || эл. почта: hwn@nt-rt.ru
ФИЛЬТРЫ ЖИДКОСТЕЙ
Технические характеристики
на F78TS
А  (7273)495-231
А  (3955)60-70-56
 (8182)63-90-72
 (8512)99-46-04

Общий вид Описание Размеры Заказ. номер
33
33
44
44
55
44
44
44
44
11
22
44
44
1 Вставка фильтра в сборе
Размер сетки 100 мк Ду65 AF78TS-065A
Размер сетки 100 мк Ду80 AF78TS-080A
Размер сетки 100 мк Ду100 AF78TS-100A
Размер сетки 50 мк Ду65 AF78TS-065C
Размер сетки 50 мк Ду80 AF78TS-080C
Размер сетки 50 мк Ду100 AF78TS-100C
Размер сетки 200 мк Ду65 AF78TS-065D
Размер сетки 200 мк Ду80 AF78TS-080D
Размер сетки 200 мк Ду100 AF78TS-100D
2 Фильтрующий сетчатый элемент (сетка)
Размер сетки 100 мк Ду65 ES78TS-065A
Размер сетки 100 мк Ду80 ES78TS-080A
Размер сетки 100 мк Ду100 ES78TS-100A
Размер сетки 20 мк Ду65 ES78TS-065B
Размер сетки 20 мк Ду80 ES78TS-080B
Размер сетки 20 мк Ду100 ES78TS-100B
Размер сетки 50 мк Ду65 ES78TS-065C
Размер сетки 50 мк Ду80 ES78TS-080C
Размер сетки 50 мк Ду100 ES78TS-100C
Размер сетки 200 мк Ду65 ES78TS-065D
Размер сетки 200 мк Ду80 ES78TS-080D
Размер сетки 200 мк Ду100 ES78TS-100D
Размер сетки 500 мк Ду65 ES78TS-065F
Размер сетки 500 мк Ду80 ES78TS-080F
Размер сетки 500 мк Ду100 ES78TS-100F
3 Манометр
0 - 16 бар, G1/4" M78M-A16
0 - 16 бар, G1/4"
с указателем-